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Velkommen til grundejerforeningen 
Dette velkomstbrev indeholder nogle praktiske oplysninger om 
grundejerforeningen og vores dejlige område. Grundejerforeningen 
omfatter husnumrene 27-87 + 64-82 på Frank Jægers Vej (FJV) samt 
hele Karen Blixens Vej (KBV).  
 
Fællesskab: 
Det påhviler hver enkelt grundejer at renholde såvel grunden som 
fællesarealerne og stier. Det tilsigtes at der afholdes en arbejdsdag, 
hvor vi, i fællesskab, samler skrald og vedligeholder vores 
fællesområder, i det omfang der er tilslutning fra beboerne.   
 
Kontingent:  
Alle grundejere har pligt til at være medlem af grundejerforeningen. 
Det betyder, at alle grundejerne skal overholde foreningens 
vedtægter og betale det årlige kontingent. Kontingentet bliver 
fastsat på den årlige generalforsamling.  
Se referat fra sidste generalforsamling for at se det gældende 
kontingent på hjemmesiden: http://frankogkaren.dk/ 
Kontingentet forfalder hvert år den 30. april og betales via bank.  
Reg.: 7170 – Konto: 1733322  

Husk at skive FJV eller KBV samt vej nr. på indbetalingen 
 
Haveaffald:  
Omkring uge 25 og 26 bliver der opstillet containere til haveaffald 
på p-pladsen (KBV) samt vendepladsen (FJV). Det endelige tidspunkt 
meldes ud af bestyrelsen.  
  
Redskabsskur: 
Vores fælles redskabsskur befinder sig ved vendepladsen på FJV. 
Her finder man stiger, tromle, pælebor, trillebør samt andre små 
redskaber. Nøglen kan lånes hos alle bestyrelsesmedlemmer.  
 
 
 

http://frankogkaren.dk/


 
Vinterberedskab: 
Da vores veje er private fællesveje, påhviler det beboerne følgende: 
Ved det stykke sti/vej der støder op mod beboernes matrikel skal 
beboerne står for snerydning/glatførebekæmpelse (ud til midten af 
vejen, da genboen skal gøre det samme).  
 
Hjemmeside/Facebook: 
Se opdateringer på frankogkaren.dk 
Tilmeld dig nyhedsbrevet, så du ikke misser nyttige information, 
herunder indkaldelse til generalforsamling: 
https://frankogkaren.dk/nyheder/  
Derudover har vi en Facebook gruppe Grundejerforeningen Frank 
Jægers Vej og Karen Blixens Vej til fælles info samt nabohjælp.  
 
Bestyrelsen: 
Den til enhver tid siddende bestyrelse kan ses på hjemmesiden: 

https://frankogkaren.dk/bestyrelsen/   
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